
TV TRENDY červen 2017

30,52

27,53

3,79
5,20

22,90

9,82

Share A15+

Nova Gr.

ČT Gr.

Atmedia

Ostatní

FTV Prima

Barrandov Gr.

TOP 5 
nejsledovanější pořady 

TV Barrandov - televize Barrandov zahájila natáčení svého nového seriálu Sousedé. Má jít o 
vztahový „dlouhodobý“ seriál. Idea seriálu má vycházet od předsedy představenstva televize 
Barrandov Jaromíra Soukupa a moderátora Jana Musila.

FTV Prima - Prima začala natáčet novou řadu seriálu V.I.P. vraždy. V roli spisovatelky detektivek 
nadále pokračuje Soňa Norisová. Termín nasazení nové řady Prima zatím neoznámila.

Česká televize - druhou řadu seriálu První republika která bude mít třináct dílů uvede ČT letos na 
podzim. Vedle postav známých z první řady seriálu se v jeho pokračování objeví i nové tváře,  
například Vladimír Polívka nebo Anna Fialová a Brigita Cmuntová, které hrají již dospělé dcery 
Jaroslava a Kláry Valentových.

První pololetí 2017 – skupina Nova se v 1. pololetí 2017 přehoupla přes úroveň 30 % podílu v divácké 
skupině 15+, což představuje nejlepší výsledek z tuzemských televizních skupin. Česká televize 
dosáhla podílu 29,6%, FTV Prima 20,9%, Barrandov TS 8,7%  a Atmedia  3,7%.

0
0,5

1
1,5

2
2,5

3
3,5

4
4,5

5
5,5

6

Rating A15+

ČT GROUP NOVA GROUP FTV PRIMA Barrandov Group

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere – TV Projekt 06/2017

Nova Group titul datum Začátek Rating

Nova Televizní noviny 6.6 19:30 16,93

Nova Počasí 6.6 20:18 14,02

Nova Sportovní noviny 12.6 20:12 14,00

Nova Ordinace v růžové zahradě 2 6.6 20:20 13,64

Nova Policie Modrava 26.6 20:20 13,62

Prima Group titul datum Začátek Rating

Prima Ohnivý kuře 20.6 20:21 9,94

Prima Modrý kód 14.6 20:22 9,74

Prima Prázdniny 28.6 20:19 9,45

Prima Zprávy FTV Prima 4.6 18:54 7,80

Prima Krimi zprávy 4.6 19:28 7,00

ČT Group titul datum Začátek Rating

ČT1 Všechnopárty 2.6 21:49 10,12

ČT1 Sedmdesát smíchů Karla Šípa 17.6 20:02 9,85

ČT1 Chalupáři 25.6 21:14 9,46

ČT1 UDÁLOSTI 4.6 19:00 9,08

ČT1 Případ pro exorcistu 4.6 20:20 8,06

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle

Share A15+ po dnech

Nova Prima ČT1 TV Barrandov


